

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



COURAGE MARINE GROUP LIMITED

勇利航業集團有限公司

(在百慕達註冊成立之有限公司)

(香港股份代號：1145)

(新加坡股份代號：ATL.SI)

海外監管公告
二零一六年第三季度業績

本海外監管公告乃勇利航業集團有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條項下的披露責任而作出及原以英文編製。中英文版如有歧義，概以英文版為準。

隨附公告(有關本公司及其附屬公司於二零一六年十一月十四日刊發於新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)之二零一六年第三季度業績)乃根據新交所相關法規編製。該報告所載的財務資料已根據國際財務報告準則編製且未經審核。本公司股東及公眾投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
勇利航業集團有限公司
主席
蘇家樂

香港，二零一六年十一月十四日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蘇家樂先生(主席)、黎明偉先生(行政總裁)、陳玉儀女士及周繼鋒先生；及獨立非執行董事嚴志美先生、周奇金先生及杜恩鳴先生。



COURAGE MARINE GROUP LIMITED

勇利航業集團有限公司

(二零零五年四月五日於百慕達註冊成立)

(公司註冊號碼: 36692)

截至二零一六年九月三十日止前九個月及第三季度的未經審核業績

第一部分—公佈季度（第一季度、第二季度及第三季度）、半年及全年業績所需的資料

1(a)(i) 本集團的收益表及全面收益表或全面收益表，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

(i) 截至二零一六年九月三十日止前九個月及第三季度的收益表。

	千美元		變動%	千美元		變動%
	二零一六年第三季度	二零一五年第三季度		二零一六年九個月	二零一五年九個月	
收入	1,286	2,424	(47)	3,125	5,374	(42)
銷售成本	(1,763)	(2,752)	(36)	(4,775)	(8,790)	(46)
毛損	(477)	(328)	45	(1,650)	(3,416)	(52)
其他收入	(20)	5	NM	26	210	(88)
其他收益及虧損	188	(55)	NM	(61)	(1,454)	(96)
行政開支	(797)	(537)	48	(2,181)	(1,682)	30
其他開支	-	-	NM	(81)	(11,094)	(99)
財務成本	(183)	(292)	(37)	(604)	(884)	(32)
除稅前虧損	(1,289)	(1,207)	7	(4,551)	(18,320)	(75)
所得稅抵免	-	-	NM	-	41	NM
期內虧損	(1,289)	(1,207)	7	(4,551)	(18,279)	(75)
其他全面（開支）收益：						
其後不會重新分類至損益的項目：						
租賃土地及樓宇重估（虧蝕）盈餘	-	-	NM	(164)	325	NM
重估租賃土地及樓宇產生的遞延稅項抵免（開支）	-	-	NM	24	(43)	NM
	-	-		(140)	282	NM
其後或會重新分類至損益的項目：						
換算海外業務產生的匯兌差額	(276)	-	NM	(54)	-	NM
	(276)	-	NM	(194)	282	NM
期內全面開支總額	(1,565)	(1,207)	30	(4,745)	(17,997)	(74)
應佔期內虧損：						
本公司擁有人	(1,129)	(1,207)	(6)	(4,191)	(18,279)	(77)
非控股權益	(160)	-	NM	(360)	-	NM
	(1,289)	(1,207)	7	(4,551)	(18,279)	(75)
應佔全面開支總額：						
本公司擁有人	(1,315)	(1,207)	9	(4,362)	(17,997)	(76)
非控股權益	(250)	-	NM	(383)	-	NM
	(1,565)	(1,207)	30	(4,745)	(17,997)	(74)

(ii) 其他資料

	千美元		變動%	千美元		變動%
	二零一六年第三季度	二零一五年第三季度		二零一六年九個月	二零一五年九個月	
除稅前虧損經（扣除）/ 計入：						
其他收入（包括利息收入）	(20)	5	NM	26	210	(88)
借貸利息	(183)	(292)	(37)	(604)	(884)	(32)
折舊及攤銷	(433)	(383)	13	(1,056)	(1,584)	(33)
出售物業、廠房及設備的虧損	-	(31)	NM	-	(1,478)	NM
撇銷物業、廠房及設備	(1)	-	NM	(1)	-	NM
持作買賣投資公平值變動	219	-	NM	(9)	70	NM
出售持作買賣投資的虧損淨額	(29)	-	NM	(29)	-	NM
外匯虧損淨額	(1)	(24)	(96)	(22)	(15)	47

附註

NM指無意義。

1(b)(i)財務狀況表（發行人及本集團）連同緊接上一個財政年度末的比較報表

	本集團		本公司	
	千美元	千美元	千美元	千美元
	二零一六年九月三十日	二零一五年十二月三十一日	二零一六年九月三十日	二零一五年十二月三十一日
資產				
流動資產				
存貨	984	-	-	-
貿易應收賬款	84	-	-	-
其他應收賬款及預付款	3,275	4,142	9	35
應收一間合營公司款項	669	669	-	-
持作買賣投資	636	-	-	-
受限制銀行存款	1,358	3,697	-	-
現金及現金等價物	2,670	10,407	525	10,708
	9,676	18,915	534	10,743
分類為可供出售資產	2,851	-	-	-
分類為可供出售之出售集團資產	2,213	-	-	-
流動資產總值	14,740	18,915	534	10,743
非流動資產				
物業、廠房及設備	25,382	32,886	-	-
投資物業	6,777	-	-	-
於一間合營公司的權益	5,330	5,330	-	-
應收附屬公司款項	-	-	27,242	18,057
長期應收賬款及按金	-	1,816	-	-
可供出售投資	79	79	-	-
非流動資產總額	37,568	40,111	27,242	18,057
總資產	52,308	59,026	27,776	28,800
負債及股東權益				
流動負債				
貿易應付賬款	134	-	-	-
已收按金、其他應付賬款及應計費用	1,419	1,633	268	677
借貸—一年內到期	2,691	2,691	3	-
	4,244	4,324	271	677
分類為可供出售之出售集團負債	1,480	-	-	-
流動負債總額	5,724	4,324	271	677
非流動負債				
遞延稅項	1	376	-	-
借貸—一年後到期	17,781	21,799	-	-
非流動負債總額	17,782	22,175	-	-
資本及儲備				
股本	22,871	22,871	22,871	22,871
股份溢價	34,872	34,872	34,872	34,872
物業重估儲備	2,336	2,125	-	-
其他儲備	1,531	1,531	-	-
匯兌儲備	(31)	-	-	-
累計虧損	(33,063)	(28,872)	(30,238)	(29,620)
本公司擁有人應佔權益	28,516	32,527	27,505	28,123
非控股權益	286	-	-	-
權益總額	28,802	32,527	27,505	28,123
總負債及權益總額	52,308	59,026	27,776	28,800
流動資產淨額	9,016	14,591	263	10,066
總資產減流動負債	46,584	54,702	27,505	28,123

1(b)(ii)關於本集團的借貸及債務證券總額，列出以下有關本財政報告期末及緊接上一個財政年度末的比較數字：—

須於一年或以內或於要求時償付的款項

於二零一六年九月三十日		於二零一五年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
2,691,000美元	-	2,691,000美元	-

須於一年後償付的款項

於二零一六年九月三十日		於二零一五年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
17,781,000美元	-	21,799,000美元	-

抵押品詳情

有抵押借款一般以下列各項作抵押：

1. 由勇利航業集團有限公司就未償還貸款結餘作出的公司擔保；
2. 由Heroic Marine Corp.及Zorina Navigation Corp.分別持有的船舶（即「宏利輪」及「瑞利輪」）的第一優先按揭；及
3. 有關宏利輪及瑞利輪的保險款項轉讓。

1(c)現金流量表（本集團）連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

	本集團	
	千美元	
	二零一六年第三季度	二零一五年第三季度
經營活動		
除稅前虧損	(1,289)	(1,207)
經以下項目調整：		
物業、廠房及設備折舊	301	383
無形資產攤銷	132	-
撇銷物業、廠房及設備	1	-
持作買賣投資公平值變動	(219)	-
出售物業、廠房及設備的虧損	-	31
持作買賣投資的股息	(55)	-
利息收入	-	(4)
財務成本	183	292
營運資金變動前的經營現金流量	(946)	(505)
存貨增加	(943)	-
貿易應收賬款減少	81	230
其他應收賬款及預付款減少	1,920	234
持作買賣投資減少	669	-
貿易應付賬款增加	134	-
已收按金、其他應付賬款及應計費用增加（減少）	865	(247)
應付關連方款項增加	234	-
經營活動所得（所用）現金	2,014	(288)
已付利息開支	(183)	(292)
已收利息收入	-	4
已收持作買賣投資的股息	55	-
經營活動所得（所用）現金淨額	1,886	(576)
投資活動		
長期應收賬款及按金增加	-	(73)
添置分類為可供出售資產	(353)	-
購置物業、廠房及設備	(1)	(146)
提取已質押 / 受限制銀行存款	1,035	251
投資活動所得現金淨額	681	32
融資活動		
償還借貸	(1,747)	(9,005)
融資活動所用現金淨額	(1,747)	(9,005)
現金及現金等價物增加（減少）淨額	820	(9,549)
期初的現金及現金等價物	2,145	12,773
匯率變動對所持外幣現金結餘的影響	(212)	-
期末的現金及現金等價物	2,753	3,224

	本集團	
	千美元	
	二零一六年九個月	二零一五年九個月
經營活動		
除稅前虧損	(4,551)	(18,320)
經以下項目調整：		
物業、廠房及設備折舊	864	1,584
無形資產攤銷	192	-
撇銷物業、廠房及設備	1	-
持作買賣投資公平值變動	9	(70)
出售物業、廠房及設備的虧損	-	1,478
持作買賣投資的股息	(55)	(20)
利息收入	(88)	(65)
財務成本	604	884
已付按金的減值虧損	-	1,685
物業、廠房及設備的減值虧損	-	9,409
長期應收賬款的估算利息收入	-	(123)
營運資金變動前的經營現金流量	(3,024)	(3,558)
存貨增加	(984)	-
貿易應收賬款（增加）減少	(98)	10
其他應收賬款及預付款減少	1,016	844
持作買賣投資（增加）減少	(645)	514
貿易應付賬款增加	134	-
已收按金、其他應付賬款及應計費用減少	(338)	(1,598)
應付關連方款項增加	327	-
經營活動所用現金	(3,612)	(3,788)
已付利息開支	(604)	(884)
已收利息收入	88	65
已付所得稅	-	(2)
已收持作買賣投資的股息	55	20
經營活動所用現金淨額	(4,073)	(4,589)
投資活動		
長期應收賬款及按金增加	-	(312)
添置分類為可供出售資產	(1,035)	-
購置物業、廠房及設備	(99)	(190)
收購附屬公司	(772)	-
出售物業、廠房及設備所得款項	-	6,204
提取已質押 / 受限制銀行存款	2,294	4,361
向一間合營公司提供墊款	-	(116)
投資活動所得現金淨額	388	9,947
融資活動		
償還借貸	(4,018)	(11,017)
融資活動所用現金淨額	(4,018)	(11,017)
現金及現金等價物減少淨額	(7,703)	(5,659)
期初的現金及現金等價物	10,407	8,883
匯率變動對所持外幣現金結餘的影響	49	-
期末的現金及現金等價物	2,753	3,224

1(d)(i) 呈列(i)所有權益變動或(ii)除因資本化發行及向股東分派所引起者外的權益變動的報表(發行人及本集團), 連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

	股本	股份溢價	物業重估儲備	其他儲備	匯兌儲備	累計虧損	本公司擁有人應佔	非控股權益	總計
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
本集團									
於二零一五年七月一日	19,059	28,027	2,016	1,531	-	(9,100)	41,533	-	41,533
期內虧損	-	-	-	-	-	(1,207)	(1,207)	-	(1,207)
於二零一五年九月三十日	19,059	28,027	2,016	1,531	-	(10,307)	40,326	-	40,326
於二零一六年七月一日	22,871	34,872	2,336	1,531	155	(31,934)	29,831	536	30,367
期內虧損	-	-	-	-	-	(1,129)	(1,129)	(160)	(1,289)
換算海外業務產生的匯兌差額	-	-	-	-	(186)	-	(186)	(90)	(276)
於二零一六年九月三十日	22,871	34,872	2,336	1,531	(31)	(33,063)	28,516	286	28,802

	股本	股份溢價	物業重估儲備	其他儲備	匯兌儲備	累計虧損	總計
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
本公司							
於二零一五年七月一日	19,059	28,027	-	-	-	(8,964)	38,122
期內虧損	-	-	-	-	-	(163)	(163)
於二零一五年九月三十日	19,059	28,027	-	-	-	(9,127)	37,959
於二零一六年七月一日	22,871	34,872	-	-	-	(30,094)	27,649
期內虧損	-	-	-	-	-	(144)	(144)
於二零一六年九月三十日	22,871	34,872	-	-	-	(30,238)	27,505

1(d)(ii)自上個報告期末以來本公司股本因供股、紅股發行、股份購回、行使購股權或認股權證、兌換其他發行的股本證券、發行股份以換取現金或作為收購代價或任何其他目的而引致的任何變動詳情。同時呈列於本財政報告期末及緊接上一個財政年度同期期末因兌換所有尚未兌換可換股證券而可予發行的股份數目，以及持作庫存股份（如有）佔已發行股份總數（不包括發行人的庫存股份）的股份數目

自上個報告期末以來本公司股本並無出現任何變動。

於二零一六年九月三十日及二零一五年十二月三十一日，本公司並無任何尚未兌換的可換股證券。

1(d)(iii)呈列於本財政期間末及緊接上一個年度末的已發行股份（不包括庫存股份）總數

於二零一六年九月三十日	於二零一五年十二月三十一日
127,058,928	127,058,928

1(d)(iv)呈列於本財政報告期末所有銷售、轉讓、出售、註銷及 / 或使用庫存股份的報表

於二零一六年九月三十日，本公司並無持有股份作為庫存股份。

2. 該等數字是否已經審核或審閱，以及根據哪一項核數準則或慣例

二零一五年財政年度的數字已按國際核數準則作審核。

二零一六年第三季度 / 二零一五年第三季度 / 二零一六年九個月 / 二零一五年九個月的數字未經審核或審閱。

3. 倘該等數字已經審核或審閱，則提供核數師報告（包括任何保留意見或重點事項）

不適用。

4. 是否採用與發行人最近期經審核年度財務報表相同的會計政策及計算方法

本集團於編製本期財務報表時已採用與截至二零一五年十二月三十一日止財政年度財務報表相同的會計政策及計算方法。

5. 倘會計政策及計算方法有任何變動（包括會計準則規定的任何變動），請列明有關變動及變動的理由及影響

不適用。

6. 於本財政報告期間及緊接上一個財政年度同期，本集團按(a)已發行普通股的加權平均數；及(b)全面攤薄基準計算的每股普通股盈利（已扣除任何優先股息撥備）（詳載就盈利作出的任何調整）

	本集團			
	二零一六年第三季度	二零一五年第三季度	二零一六年九個月	二零一五年九個月
	美分	美分	美分	美分
a 按已發行普通股的加權平均數	(0.89)	(1.14)	(3.30)	(17.26)
b 按全面攤薄基準	(0.89)	(1.14)	(3.30)	(17.26)

附註：

每股普通股虧損乃按本公司股東應佔綜合虧損除以於財政報告期間已發行普通股的加權平均數計算。

由於該財政期間並無尚未行使潛在普通股，故每股普通股全面攤薄虧損與每股普通股虧損相同。

已發行普通股份的加權平均數及每股基本虧損乃經計及發生於二零一五年五月七日之股份合併的影響後呈列。比較數字亦經假設股份合併已對此前期間產生影響而重列。

7. 於(a)本財政報告期末；及(b)緊接上一個財政年度末，按照發行人的已發行股份（不包括庫存股份）總數計算的每股普通股資產淨值（發行人及本集團）

	本集團		本公司	
	二零一六年九月三十日	二零一五年十二月三十一日	二零一六年九月三十日	二零一五年十二月三十一日
	美分	美分	美分	美分
每股普通股資產淨值	22.44	25.6	21.65	22.13

8. 本集團的表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解本集團業務的範疇。回顧須包括以下各項的討論：(a)任何影響本集團於本財政報告期間的收益、成本及盈利的主要因素，包括（如適用）季節或週期因素；及(b)任何影響本集團於本財政報告期間的現金流量、營運資金、資產或負債的重大因素。

收入

二零一六年第三季度

本集團的總收入由二零一五年第三季度（「二零一五年第三季度」）2,424,000美元減少47%至二零一六年第三季度（「二零一六年第三季度」）1,286,000美元，其中船舶租賃收入減少至約1,123,000美元，反映二零一六年第三季度的乾散貨運市場需求持續低迷。波羅的海乾散貨運價指數（「BDI」）於二零一六年第三季度一直維持疲弱及大部份時間處於600至700點之間。本集團已於二零一六年三月三十一日收購若干附屬公司，該等附屬公司主要從事提供物流、清關及附屬服務以及商品進出口業務。本集團隨後於二零一六年十一月十日將該等附屬公司出售，原因為該等附屬公司的業務及財務表現未能達致本集團預期。於二零一六年第三季度，物流服務及商品貿易產生收入約136,000美元。於二零一六年第三季度，本集團亦已投資上市證券並賺取股息收入約18,000美元。此外，本集團的投資物業已開始於本季度產生租賃收入約9,000美元。

二零一六年九個月

本集團的總收入由截至二零一五年九月三十日止九個月（「二零一五年九個月」）5,374,000美元減少42%至截至二零一六年九月三十日止九個月（「二零一六年九個月」）3,125,000美元，其中船舶租賃收入減少至約2,773,000美元，反映二零一六年九個月的乾散貨運市場需求持續低迷。BDI於二零一六年九個月一直維持疲弱及大部份時間處於300至700點之間。本集團已於二零一六年三月三十一日收購若干附屬公司，該等附屬公司主要從事提供物流、清關及附屬服務以及商品進出口業務。本集團隨後於二零一六年十一月十日將該等附屬公司出售，原因為該等附屬公司的業務及財務表現未能達致本集團預期。截至二零一六年九個月止，物流服務及商品貿易產生收入約209,000美元。於二零一六年九個月，本集團亦已投資上市證券及股票掛鈎票據並賺取股息及利息收入合共約134,000美元。此外，本集團的投資物業已開始於二零一六年九個月產生租賃收入約9,000美元。

盈利能力

二零一六年第三季度

本集團之銷售成本由二零一五年第三季度2,752,000美元減少36%至二零一六年第三季度1,763,000美元，主要因在營運船舶減少令所耗成本減少所致。本集團船舶租賃業務於二零一六年第三季度錄得毛損約461,000美元，而於二零一五年第三季度則錄得毛損約328,000美元，其中本集團物流服務及商品貿易業務錄得毛損約43,000美元。

本集團於二零一六年第三季度錄得其他收益188,000美元，主要由於持作買賣投資的公平值上升所致，本集團於二零一五年第三季度則錄得其他虧損55,000美元，主要由於出售物業、廠房及設備的虧損及匯兌虧損淨額所致。

行政開支由二零一五年第三季度537,000美元增加48%至二零一六年第三季度797,000美元，乃因本集團本季度就從事物流服務及商品貿易業務的附屬公司產生額外行政開支所致。

於二零一六年第三季度及二零一五年第三季度，概無其他開支。

本集團於二零一六年第三季度錄得財務成本183,000美元，而於二零一五年第三季度則錄得292,000美元，減少37%，主要由於本季度銀行借貸減少所致。

總體而言，本集團於二零一六年第三季度錄得較多淨虧損1,289,000美元，而於二零一五年第三季度則錄得1,207,000美元，主要由於本集團本季度就從事物流服務及商品貿易業務的附屬公司產生額外行政開支所致。

二零一六年九個月

本集團之銷售成本由二零一五年九個月8,790,000美元減少46%至二零一六年九個月4,775,000美元，主要因在營運船舶減少令所耗成本減少所致。本集團船舶租賃業務於二零一六年九個月錄得毛損約1,823,000美元，而於二零一五年九個月則錄得毛損3,416,000美元，其中本集團物流服務及商品貿易業務貢獻毛利約30,000美元。

本集團於二零一六年九個月錄得其他虧損61,000美元，主要由於出售持作買賣投資的虧損淨額所致。本集團於二零一五年九個月錄得其他虧損1,454,000美元，主要由於出售明利輪產生虧損所致。

行政開支由二零一五年九個月1,682,000美元增加30%至二零一六年九個月2,181,000美元，乃因本集團本期間就從事物流服務及商品貿易業務的附屬公司產生額外行政開支所致。

本集團於二零一六年九個月錄得其他開支81,000美元，為收購從事物流服務及商品貿易業務的附屬公司所產生的相關法律及專業費用。於二零一五年九個月，本集團就其船舶及其他應收賬款進行檢討並認為當中若干資產已出現減值。本集團於二零一五年九個月錄得其他開支11,094,000美元，乃由於煤炭貿易合約已付按金出現減值虧損以及鑒於船舶的收入、使用率及市值以及廢料的價格減少導致的有關本集團船舶減值虧損所致。該等船舶已基於其使用價值釐定可收回金額。

本集團於二零一六年九個月錄得財務成本604,000美元，而於二零一五年九個月則錄得884,000美元，減少32%，主要由於期內銀行借貸減少所致。

本集團附屬公司於二零一六年九個月概無錄得所得稅開支或所得稅抵免，而於二零一五年九個月則錄得所得稅抵免41,000美元。本集團於二零一六年九個月錄得租賃土地及樓宇重估虧絀164,000美元，而於二零一五年九個月則錄得盈餘325,000美元。

本集團於二零一六年九個月因租賃土地及樓宇重估錄得遞延稅項抵免24,000美元，而於二零一五年九個月則錄得遞延稅項開支43,000美元。

總體而言，本集團於二零一六年九個月錄得較少淨虧損4,551,000美元，而於二零一五年九個月則錄得18,279,000美元，主要由於並無出售明利輪產生的虧損以及煤炭貿易合約已付按金及本集團船舶出現的減值虧損合共11,094,000美元所致。

資產負債表

於二零一六年十一月十日，本公司的全資附屬公司Peak Prospect Global Limited與獨立第三方訂立買賣協議，以出售保興前海自貿通有限公司（前稱願景國際有限公司）的70%股權權益（即本集團從事物流服務及商品貿易業務的附屬公司（「出售集團」））。故此，於二零一六年九月三十日與出售集團有關的資產及負債分類為可供出售。

於二零一六年九月三十日分類為可供出售之出售集團資產主要包括出售集團的物業、廠房及設備以及綜合貿易平台的無形資產分別約1,040,000美元及876,000美元。於二零一六年九月三十日分類為可供出售之出售集團負債包括其他應付賬款及應計費用以及應付關連方款項分別約994,000美元及486,000美元。

於二零一六年九月三十日，本集團的投資物業賬面值為6,777,000美元，乃本集團由租賃土地及樓宇重新分類為辦公物業的價值。該辦公物業現由本集團擁有，曾為本集團位於香港的主要營業地點。本集團現已將該辦公物業出租以賺取租金收入。

於二零一六年九月三十日，本集團的持作買賣投資為636,000美元，乃為股票掛鈎票據的投資而其相關股份為中國內地一間保險公司之上市股份。

於二零一六年九月三十日，本集團的可供出售資產為2,851,000美元，乃位於新加坡一個物業發展項目之三個月住宅公寓的收購成本。於二零一六年十月，本集團已出售兩間附屬公司（各持有一個住宅公寓），錄得出售收益總額約19,000美元。

於二零一六年九月三十日，本集團的非控股權益為286,000美元，乃出售集團的少數股東權益。

現金流量

本集團持有的現金及現金等價物（受限制銀行存款除外）由二零一五年十二月三十一日10,407,000美元減少至二零一六年九月三十日2,753,000美元（包括出售集團持有並已包含於分類為可供出售之出售集團資產約83,000美元）。減少主要由於資金用於下列用途所致：(i)1,035,000美元用於完成支付新加坡三個月住宅公寓款項；(ii)645,000美元用於收購持作買賣投資；(iii)772,000美元用作先前收購出售集團的現金流出淨額；(iv)984,000美元用於採購商品；及(v)4,018,000美元用於償還銀行借貸。

9. 倘先前曾向股東披露預測或前瞻性聲明，請列明有關預測或前瞻性聲明與實際結果的任何差異

不適用。

10. 於本公告日期，有關本集團所經營行業的重大趨勢及競爭情況以及於下個報告期間及未來十二個月可能影響本集團的任何已知因素或事件的說明。

於二零一六年九個月，乾散貨市場情況依舊困難。與運費緊密相關的BDI於二零一六年九個月處於300點至700點之間。大中華地區商品需求低，而船舶供應過盛，導致乾散貨市場運費壓力增加。

本集團船隊的噸位約為114,000載重噸。由於船舶租賃業務之經營環境不佳，本集團將繼續尋求各種方案，以縮減成本及增加業務收入。

本集團將繼續物色其他投資商機，如投資於股票掛鈎票據及上市股本證券，以為本集團開拓其他收入來源。

自二零一六年九月起，本集團亦將其先前作為香港主要營業地點的物業出租以賺取租金收入，從而拓闊本集團的收入基礎。此外，本集團已於二零一六年十月將新加坡之兩個住宅公寓出售並錄得收益。

展望未來，管理層將努力提升本集團現有業務的財務表現，並積極物色有利的投資／業務機遇，以期拓闊本集團的收入基礎，並為股東創造豐碩價值。

最新股份配售之所得款項用途

於二零一五年十二月八日，本公司完成根據一般授權按發行價每股4港元向若干獨立第三方配售21,176,000股本公司普通股（「配售事項」），有關詳情載於本公司日期為二零一五年十一月十七日之公告內。配售事項所得款項淨額約為10,530,000美元，截至二零一六年九月三十日止，約8,683,000美元已用於以下用途：

用途	動用金額（美元）	餘下金額（美元）
短期投資於股票掛鈎票據	645,000	9,885,000
償還銀行借貸	4,018,000	5,867,000
完成收購分類為可供出售資產的三個住宅公寓	1,035,000	4,832,000
購買商品	984,000	3,848,000
行政開支	1,124,000	2,724,000
先前收購出售集團的代價	877,000	1,847,000
總額	8,683,000	1,847,000

11. 股息

(a) 有否已經宣派（建議派付）中期（末期）普通股股息

無。

(b)(i) 每股金額（按港仙計）

不適用。

(b)(ii) 去年同期（按港仙計）

不適用。

(c) 股息是否為除稅前、除稅後或免稅。如為除稅前或除稅後，說明稅率及股息來源國家。（如股息由股東持有時不用課稅，則須作出說明）

不適用。

(d) 股息派付日期

不適用。

(e) 本公司接獲可予登記之過戶文件的日期（下午五時正前）將於釐定獲派股息之名單前辦理登記

不適用。

12. 如無宣派 /（建議派付）任何股息，則作出有關聲明

並無就本財政報告期間宣派或建議派付任何股息。

13. 利害關係人交易

不適用。

14. 董事會根據第705(5)條作出的否定確認

吾等，蘇家樂及黎明偉（為勇利航業集團有限公司（「本公司」）的兩名董事），代表本公司董事謹此確認，就吾等所深知，本公司董事會並不知悉任何可能導致截至二零一六年九月三十日止九個月及第三季度的財務報表在任何重大方面失實或產生誤導的事項。

承董事會命
勇利航業集團有限公司

主席兼董事
蘇家樂

行政總裁兼董事
黎明偉

15. 根據上市手冊第720(1)條作出的確認

本公司確認，其已促使其董事及最高行政人員根據上市手冊第720(1)條作出承諾（按附錄7.7所載格式）。

承董事會命

主席兼董事
蘇家樂
二零一六年十一月十四日